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 Posłuchaj
()

Tym razem przedstawiamy relację BBC News na temat skazania księdza Glasa, względnie byłego księdza, jak podaje prasa.

Jeszcze laicyzowany nie został, chociaż dokument Vos estis daje ku temu podstawy, więc zaczekamy.

Molestowanie trwało aż trzy lata, ksiądz omotał najpierw rodzinę, a następnie dziecko, by zostawiali go z nim sam na sam.

Co ciekawe w tym samym czasie głosił kazania, egzorcyzmował i jeździł do Medjugorje.

Były ksiądz katolicki z Jersey został skazany na pięć lat więzienia za molestowanie seksualne dziecka.

Piotr Antoni Glas dopuścił się 11 przestępstw na tle seksualnym w latach 2004-2007, gdy był księdzem na wyspie [Jersey].
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Piotr Antoni Glas dopuścił się przestępstw na tle seksualnym, gdy był księdzem na wyspie.

Sąd Królewski Jersey wydał również 61-letniemu Glasowi nakaz dożywotniego zakazu zbliżania się do ofiary oraz nakazał mu zapłatę ponad 12
000 funtów na pokrycie kosztów terapii ofiary.

W kwietniu Glas został uznany winnym trzech przypadków rażącego nieobyczajnego zachowania wobec dziecka .

Sąd wysłuchał relacji Glasa, który stopniowo przygotowywał swoją ofiarę, zanim wykorzystał zaufanie ofiary do zaspokojenia swoich pragnień
seksualnych.

Wydając wyrok, zastępca komornika Robert MacRae stwierdził, że

„trudno wyobrazić sobie poważniejsze naruszenie zaufania niż to, którego dopuściliście się w tej sprawie”.

https://www.bbc.co.uk/news/articles/c4g99dmylmvo
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„Zaplanowane i przemyślane”
W poniedziałek prokurator okręgowa Carla Carvalho, będąca oskarżycielką, opisała „zaplanowane i celowe” uwodzenie Glasa.

Powiedziała, że ​​Glas zaczynał od obsypywania ofiary prezentami, aż do momentu, w którym zapraszał ofiarę do swojego domu, po czym używał
jej stóp, aby zaspokoić swój seksualny „fetysz stóp”.

Pani Carvalho opisała również odosobniony incydent, gdy Glas walczył z ofiarą, przykładając swoją twarz do swojego krocza i stopy do swojej
twarzy.

Odczytała raport lekarski, w którym opisano poważne szkody psychiczne i zespół stresu pourazowego (PTSD), jakich ofiara doznała na skutek
nadużyć.

Dodała również, że Glas przygotował rodzinę ofiary, wspierając ją duchowo i finansowo, tak aby obdarzyli ją „bezwarunkowym zaufaniem”.

Dodała, że ​​wysoki status duchowny i społeczny Glas w kościele sprawił, że ofiara została zignorowana, gdy próbowali poruszyć kwestię
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nadużyć.

Oznaczało to, że ofiara stała się obiektem obwiniania, co pogłębiło jej pierwotną traumę – dodała.

Podczas rozprawy Glas siedział na ławie oskarżonych z zamkniętymi oczami, mrucząc pod nosem. Stał z zamkniętymi oczami, gdy odczytano
mu wyrok.

Glas został również wpisany na listę przestępców seksualnych na 10 lat.

W kwietniu biskup Portsmouth przeprosił ofiarę Glasa za nadużycia i ból, jakich doznała .

https://www.bbc.co.uk/news/articles/cg41vxxk5vvo
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„Skorzystał z okazji”
Detektyw Caroline Foord stwierdziła, że ​​ofiara wykazała się „ogromną odwagą”, zgłaszając przypadek nadużycia.

Powiedziała:

„Zachowanie Glasa było manipulacyjne, nadużywał on swojej pozycji.

„W rezultacie jego agresywne zachowanie nie spotkało się z krytyką przez dłuższy czas, a on wykorzystywał okazje, aby uwieść ofiarę dla
własnej satysfakcji seksualnej”.
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Organizacja charytatywna dla dzieci NSPCC stwierdziła, że ​​Glas „wykorzystał swoją pozycję zaufania”.

Rzecznik powiedział:

„Ofiara w tej sprawie wykazała się wielką odwagą, mówiąc prawdę i pomagając zapewnić, że Glas stanie przed sądem za swoje zbrodnie.

„Seksualne wykorzystywanie dzieci może mieć druzgocący i długotrwały wpływ na ofiary, dlatego tak ważne jest, aby każdy, kto
doświadcza takiego wykorzystywania, wiedział, że jeśli się odezwie, zostanie wysłuchany i otrzyma wsparcie”.

WSZYSTKIE RELACJE Z PROCESU KSIĘDZA GLASA.

https://wobronietradycjiiwiary.com/pl/category/polemika/kosciol-posoborowy/kosciol-w-polsce/ks-piotr-glas/glas-proces/
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Chcesz czytać wszystko?
Wykup abonament.
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Spodobało się? Wspieraj nas!

Kartą, paypalem lub bezpośrednim przelewem.

Datki

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

https://donate.stripe.com/6oE7uNfHU4nXe2I7su
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Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:

Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!

Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


